
ZARZĄDZENIE NR 71/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2016.1870 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.Budżet gminy na 
2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:
DOCHODÓW:  15 220 845,21
WYDATKÓW:  18 854 652,21
Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 633 807,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: DA7FB9F0-0C4B-4765-939F-430CA4A06165. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 341 789,00 0,00

Pozostała działalność 273 073,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 718,46 - 36,13

Składki na ubezpieczenia społeczne 320,54 - 6,75

Składki na Fundusz Pracy 203,11 36,13

Składki na Fundusz Pracy 37,89 6,75

852 Pomoc społeczna 532 560,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

82 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 7 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

30 700,00 - 7 000,00

18 854 652,21 0,00Razem: 18 854 652,21

4330 23 700,00

4300

85214

4127

4129

4117

4119

75095

Rozdział Paragraf Po zmianie

21 000,00

532 560,00

82 200,00

239,24

44,64

1 682,33

313,79

2 341 789,00

273 073,00

Załącznik do zarządzenia Nr 71/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 12 września 2017 r.

Id: DA7FB9F0-0C4B-4765-939F-430CA4A06165. Podpisany Strona 1




